Tết được định nghĩa bằng niềm hân hoan đoàn tụ và niềm hạnh phúc được nhân lên bởi

niềm vui yêu thương sẻ chia. Chương trình “Tết sum vầy, chia sẻ yêu thương Xuân Ất Tỵ

2025” do Hội Nhà báo Việt Nam phối hợp các đơn vị tổ chức, mang tinh thần nhân văn,

chung sức đồng lòng hướng về đồng bào và đặc biệt các cháu học sinh có hoàn cảnh khó

khăn, đồng thời khẳng định xu hướng tất yếu: Trách nhiệm xã hội không chỉ là nghĩa vụ

mà đã trở thành giá trị cốt lõi của các tổ chức, doanh nghiệp phát triển bền vững.

Sasco cùng Hội Nhà báo Việt Nam trao quà Tết cho người dân tại huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị

Xuân yêu thương, hành trình của sẻ chia

Những ngày đầu năm, trời Quảng Trị se lạnh mang hương vị Tết về trên mảnh đất anh hùng. Trong

không khí rộn ràng của mùa xuân mới, SASCO hạnh phúc đồng hành cùng Hội Nhà Báo Việt Nam

qua chương trình "Tết sum vầy - Sẻ chia yêu thương" Xuân Ất Tỵ 2025, mang hơn 400 phần quà Tết

ấm áp đến với người dân vùng núi Hướng Hóa và Cam Lộ - vùng đất chịu nhiều mất mát nhưng kiên

cường với những mốc son trong suốt quá trình đấu tranh và phát triển.

Đồng hành cùng hành trình là những thành viên trẻ tuổi của SASCO - mang trong sứ mệnh của